



Fakta om Arbejdsskadeforsikring

En arbejdsskadeforsikring er lovpligtig, når du har ansatte.

Dine medarbejdere er en af virksomhedens vigtigste ressourcer, og som arbejdsgiver skal du have en arbejdsskadeforsikring, der dækker dine medarbejdere, hvis de kommer til skade på jobbet.

I henhold til Arbejdsskadesikringsloven, er forsikringen lovpligtig.

Forsikringen dækker personskader opstået efter en arbejdsulykke. I loven defineres en ulykke, som en personskade der er forårsaget af en hændelse eller påvirkning, der sker pludseligt eller inden for fem dage.

Arbejdsskadeforsikringen dækker:

- Betaling af udgifter til sygebehandling, genoptræning, hjælpemidler, briller m.m.
- Erstatning for tab af erhvervsevne
- Godtgørelse for varigt mén
- Overgangsbetøb ved dødsfald til ægtefælle eller samlever
- Erstatning for tab af forsørger til børn, ægtefælle eller samlever i forbindelse med dødsfald
- Godtgørelse til efterladte
- Akut krisehjælp

Hvem skal du forsikre?

Som arbejdsgiver har du pligt til at tegne arbejdsskadeforsikring for enhver person, som du har ansat.

Forsikringspligten omfatter enhver, som du antager til at udføre arbejde - uanset om de får løn for arbejdet, eller kun arbejder i få timer om ugen.

Der skal også tegnes arbejdsskadeforsikring for direktører i et ApS eller A/S.

Forsikringen reguleres hvert år ved forsikringens hovedforfald på basis af oplysningerne omkring det faktiske antal, som har været ansat i det forløbne år.

Lokal Forsikring er et gensidigt selskab (G/S).

Det betyder, at du som kunde er medejer af selskabet.

Vi driver ikke forretning for aktionærs skyld - men for din skyld.

Vi lægger vægt på at arbejde professionelt med forsikring uden at miste det gode humør og mennesket af syne - også når skaden er sket.

Har du spørgsmål til dine forsikringer, kan du kontakte os på



55 75 09 99

Du kan også læse mere på www.lokal.dk



Frivillig forsikring

Den selvstændige erhvervsdrivende og den medarbejdende ægtefælle er ikke omfattet af den lovpligtige arbejdsskade, men kan frivilligt lade sig omfatte af Arbejdsskadesikringsloven ved at tegne en frivillig arbejdsulykkesforsikring.

Arbejdsskade/Ydelser

Summer og satser reguleres årligt og de aktuelle satser fremgår af Arbejdsmarkedets Erhvervssikrings hjemmeside www.AES.dk.

Det betyder denne forsikring for din virksomhed

Denne forsikring medfører, at der er sikkerhed og tryghed for dig selv og dine ansatte, hvis de kommer ud for en skade, når de arbejder for dig.

Denne oversigt er ikke udtømmende. Hvis du vil læse mere om dækninger og undtagelser, kan du læse mere på siden www.lokal.dk

Lokal Forsikring omsætter årligt for 300 mio. kr.

Vi er 90 engagerede medarbejdere.

Vi har 150 års erfaring i at tegne forsikringer til både private, erhvervs- og landbrugskunder.

Vores erhvervsassurandører kender lokalområdet, og ved hvad det vil sige at drive virksomhed i dit område.

dine forsikringer, kan du kontakte os på



55 75 09 99

Du kan også læse mere på www.lokal.dk